2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 июля 2023 года

	№ 182-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Междуреченский

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, в связи с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
от 08 сентября 2014 года № 197-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»;
[bookmark: _GoBack]от 18 июля 2016 года № 936-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 08 сентября                 2014 года № 197-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»;
от 17 августа 2016 года № 991-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 08 сентября                  2014 года № 197-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»;
от 20 февраля 2017 года № 78-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 08 сентября                  2014 года № 197-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»;
от 09 января 2018 года № 1-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 08 сентября                     2014 года № 197-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                    № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А. Кошманов

кд/Банк документов/Постановления 2023